

امام حسین علیه‌السلام در طول حیات پُربرکت خویش، علاوه بر مقام و منزلت و ویژگی خاص مربوط به اهل‌بیت پیامبر(ص)، از ویژگی‌ها و خصوصیات ممتاز دیگری که عموداً در شجاعت و شهادت ایشان خلاصه می‌شود برخوردار بودند.این ویژگی‌ها بدلیل برجستگی نقش ایشان در حماسه عاشورا و دفاع آن حضرت از دین جَدش با فداکردن جان خویش، کمتر مورد توجه قرار گرفته‌اند. در قرآن کریم از ویژگی‌های خاص اهل‌بیت عصمت و طهارت علیهم‌السلام علی‌آیات مباحثه ۱، تطهیر ۲، ذوی‌القربی‌۳، اطام ۴… یاد شده است و چون امام حسین علیه‌السلام نیز از اهل‌بیت پیامبر صلی‌الله‌علیه‌وآله است، بطور طبیعی این آیات بر امام حسین(ع) نیز صدق می‌کنند.

در روایتی به نقل از امام صادق علیه‌السلام، ضمن تأیید



این مطلب که سوره فجر درباره امام حسین علیه‌السلام می‌باشد، در بیان ویژگی خاص امام حسین علیه‌السلام به "نفس مطمئنه" بودن آن حضرت اشاره شده است. امام صادق(ع) می‌فرماید: "اقرئوا سورة الفجر فی فرائضکم و توافلکم، فانها سورة الصّحّین بن علی. و ارغبوا فیها رحمکم‌الله تعالی." (۵) سوره فجر را در نمازهای واجب و مستحبی بخوانید که سوره امام حسین(ع) است و برخواندن آن مشتاق باشید که رحمت خدای تعالی در آن است. در ادامه این روایت آمده،ابواسامه که در آن مجلس حاضر بود، از امام صادق(ع) سؤال کرد: چگونه این سوره مخصوص امام حسین(ع) شده است؟ و امام پاسخ دادند: "...الا تسمع الی قوله تعالی: یا اَیُّهَا النَّفْسُ الْمُطْمَئِنَّةُ... لتأما یعنی الحسین فهوَذِ النَّفْسِ الْمُطْمَئِنَّةِ الرَّاضِیَةِ وَ اصْحَابِهِ مِنْ آلِ مُحَمَّدٍ (ص) هم الراضون عن‌الله یوم القیامه و هو راض عنهم". آیا نشنیده‌ای که خداوند در آن از نفس مطمئن سخن می‌گوید، همانا نفس مطمئنه، امام حسین(ع) است. اوست که دارای نفس مطمئن و راضی است و یارانش از یاران آل محمد(ص) هستند. ایشان در روز قیامت از خداوند راضی هستند و خداوند نیز از آنان راضی است.

بدون تردید این مقام و ولای برای امام حسین(ع) به واسطه

حسینی بودن، به میزان تبعیت از سیره امام حسین علیه‌السلام است

سیره نظری و عملی آن حضرت و مؤلفه‌های رفتاری و اخلاقی در طول حیات پُربرکتشان کسب شده است که با رشادت و پایداری و شهادت ایشان تکمیل می‌شود. درباره

استادگی ایشان در برابر ستم و جور مستبدان زمان فراوان خوانده‌ایم و شنیده‌ایم که از ویژگی‌های خاص اهل‌بیت پیامبر صلی‌الله‌علیه‌وآله و ائمه معصومین علیهم‌السلام به شمار می‌رود، اما امام حسین علیه‌السلام در تمامی مراحل زندگی خویش همچون سایر امامان، دارای سیره‌ای منطبق با دستورات قرآن و فرامین الهی است که باید به این ویژگی‌ها بطور خاص پرداخت.

اگر بخواهیم سه ویژگی‌هایی که در وجود امام حسین علیه‌السلام نهفته است بپردازیم، طبعاً باید به همه خصایص نیک که خداوند تعال از آنها در قرآن به عنوان مشخصات

در حق آن مردم می‌داند.

دوری از عیب جویی

از دیگر ویژگی‌های بارز و برجسته امام حسین علیه‌السلام، عدم عیب جویی از افراد و مذمت عیب جویان است. از آن حضرت نقل است که فرمود: هر کس از فرد غایبی عیب جویی نکند، نیازی به عذرخواهی نخواهد داشت. و یا در جای دیگر که می‌فرماید: وقتی شنیدی که کسی به اعراض مردم تعدی میکند یا او همدست مشو؛ زیرا بدترین عرض و ناموس نزد او، آبروی آشتیان اوست.

امام حسین علیه‌السلام نه تنها یاران خود را از عیب‌جویی افراد بر حذر می‌داشتند، بلکه درباره دشمنان خود نیز از این نصیحت خیرخواهانه دریغ نمی‌فرمودند، بطوری که آن حضرت در این باره به معاویه می‌نویسد: «و لقد بلغنی وقیعتک فی علی و قیامک بغیضاً و اعتراضک بینی هاشم بالمعوب فاذا ذلک فارجع الی نفسک سلها الحق علیها" خیر حرکات و اعمال قبیح و ناشایست تو درباره عیب‌جویی و بذله گویی‌تان درباره امام علی(ع) و قیام به‌ علوت و دشمنی با ما و اعتراضات توبه بنی هاشم، به من رسیده است. هر وقت خواستی بر ما عیب بگیری، نخست به نفس و وجدان خود رجوع کن و سپس حق را که بر نفع و ضرر اوست، نشان بده.(۸) این رفتار و سیره را باید براساس آیه قرآنی دانست که می‌فرماید: وکیل لکل همزه لعمز"(۹). سیره‌ای که منطبق با آیات قرآن در مذمت عیب‌جویی و خرده‌گیری بر دیگران است و امروزه جامعه ما نیاز وافری به توجه به نیاز امروز جامعه ما تلاش می‌شود در حد وسع به عد و موقوله انصاف و عدم عیب‌جویی از دیگران در سیره امام حسین علیه‌السلام بپردازیم.

رعایت انصاف در سیره امام حسین(ع)

از جنبه‌های بارز و برجسته در وجود و سیره شخصیتی امام حسین علیه‌السلام، رعایت اصل انصاف، مساوات و عدالت در برخورد با مردم است. در واقع قیام امام حسین(ع) براساس آیه: "کونوا قوامین لله شهیدا بالقیسط"(۶) بود که آن حضرت را جزو برپا دارندگان عدالت و انصاف درجامعه قرار می‌دهد. این معنی از کلام دقیق پدر بزرگوار امام حسین(ع) مولای متقیان امیرالمؤمنین(ع) در تفسیر آیه فوق الذکر به دست می‌آید که فرمود: "من ینصف من نفسه لم یزده

فرتنگ‌هنر

خطری که جمهوری اسلامی را تهدید می‌کند

شهید مظلوم آیت‌الله بهشتی

اقتا! صادق بیانیتم برخورد کنیم با مسائل. اینکه بنده این‌ همه روی این صداقت تأکید می‌کنم، چون دیده‌ام مردم حاضرند دو نفر بیایند راست و پوست‌کنده و صادقانه با هم حرف‌های کاملاً مخالف هم بزنند، لذت می‌برند و می‌گویند:

هان! در جامعه‌ای هستیم که مخالف هم راست حرفش را می‌زند، موافق هم راست حرفش را می‌زند.

اگر می‌بینید من روی اینکه نقطه‌هایی را باز و پوست‌کنده بگویم، هیچکس را نمی‌خواهم سرزنش کنم بسا حرف‌هایم، هرگز! من دوست دارم مواضع روشن و پوست‌کنده در برابر مردم گفته بشود و این مردم آگاهانه بیاندیشند و انتخاب بین بروند.

بنده بازی‌های سیاسی را بزرگترین خطر برای این انقلاب می‌دانم
*ضامن پیروزی این انقلاب، حفظ صداقت است و اینکه مردم اطمینان کنند
* کارهای فریبکارانه، شعارهای فریبنده اینها را همه کنار بگذارند و بیانیتم صادقانه مسائل را به مردم بگوینم. این است راه سعادت که «النجاة فی الصدق»

کارگزاران اسلامی باید دارای اخلاق انسانی عالی باشند
علامه محمدتقی جعفری
کارگزاران بایستی از میان مردمی انتخاب شوند که با حیاه و متین و از خاندان‌های صالح و در قلمرو معرفت و عمل اسلامی پیشقدم باشند، زیرا آنان دارای اخلاقی شریف‌تر و حیثیت و آبرویی صحیح‌تر از دیگران، و نیز طمع آنان کمتر و نظریاتی که در آینده امور ابراز می‌کنند دقیق‌تر و رساتر از دیگران می‌باشد.
اما از نظر اخلاق و شرافت درونی و کرامت ذاتی، زامدار باید کسانی را به کارهای حکومت نصب کند که به اضافه علم و اطلاع و تجربه، دارای اخلاق

سه شنبه ۲ مرداد ۱۴۰۳ - شماره ۱۲۸۶۴ - سال چهل و ششم



بنابراین، بنده معتقدم ضامن پیروزی این انقلاب، حفظ صداقت است و اینکه مردم اطمینان کنند، اطمینان کنند که این آقا رایش این است ولو اینکه رایش را قبول نداریم. این خیلی خوب است، آن آقا رایش آن است و ما رایشش را قبول داریم. این هم خیلی خوب است، خب بالاخره آن آقایی که رایش را قبول ندارند، لابد آتقدر روشنگری برای مردم می‌کند تا بالاخره یک روزی مردم رایش را قبول می‌کنند. اما همه‌اش صادقانه باشد. کارهای فریبکارانه، شعارهای فریبنده اینها را همه کنار بگذارند و بیانیتم صادقانه مسائل را به مردم بگوئیم.

بخشی از مناظره تلویزیونی با سران حزب توده و احزاب مارکسیست – اول خرداد ماه ۱۳۶۰



رشوه‌گیری و قوم و خویش بازی و استبداد در امور، آن عوامل فساد اخلاقی هستند که نه تنها مانع از انجام وظایف کارگزاری صحیح می‌باشند، بلکه درهای هرگونه اصلاح زندگی اجتماعی را بر روی مردم می‌بندند، زیرا سقوط جامعه به دنبال سقوط کارگزاران جامعه قطعی است.

کتاب حکمت اصول سیاسی، ص ۴۶۴

آگهی مجمع عمومی فوق العاده شرکت جهاد نصر استان مرکزی (سهامی خاص) نوبت دوم

با توجه به عدم حصول حد نصاب لازم در اولین جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۳۱ مندرج در روزنامه جمهوری اسلامی به شماره ۱۲۸۵۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۹ بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام یا نمایندگان قانونی آنها دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم شرکت جهاد نصر استان مرکزی (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۸۲۷ و شناسه ملی ۱۰۷۸۰۰۵۲۹۴۸ در ساعت ۹ صبح روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۸ در محل سالن اجتماعات شرکت جهاد نصر استان مرکزی واقع در کمربندی شمالی جنب سازمان اتوبوسرانی تشکیل می گردد حضور به هم رسانند. ضمناً ارائه مدرک شناسایی معتبر یا معرفی نامه کتبی قبل از شروع جلسه به منظور دریافت برگ ورود به جلسه الزامی است.

دستور جلسه: ۱- استماع گزارش بازرس قانونی در خصوص افزایش سرمایه شرکت ۲- بررسی و اتخاذ تصمیم در خصوص افزایش سرمایه شرکت ۳- اصلاح ماده ۵ اساسنامه شرکت

هیئت مدیره شرکت جهاد نصر استان مرکزی (سهامی خاص)

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت استخراج و فرآوری مواد اولیه شیشه (سهامی خاص) به شماره ثبت ۲۰۶۵۳ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۶۶۲۰۰۳

از کلیه سهامداران شرکت استخراج و فرآوری مواد اولیه شیشه (سهامی خاص) ۲۰۶۵۳ دعوت می‌شود در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت که در روز ۱۴۰۳/۰۵/۱۵ ساعت ۱۵ در محل دفتر مرکزی شرکت واقع در خیابان مطهری خیابان شهید سرفراز کوجه دوم شماره ۶ واحد ۸ تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه: ۱- نقل و انتقال سهام

آگهی تعیین حدود اختصاصی موضوع تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون تعیین و تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به اینکه عملیات تحدیدی شنشدانگ یک باب پرواربندی گوساله به مساحت ۱۶۰۰/۷۸ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۰۹ فرعی ۱۰۶۲-۱ اصلی قطعه ۵ بخش ۴ واقع در میناب قریه دوشمهر به نام آقای عبدالله صالحی دوشمهری فرزند کنی که تا کنون تعیین حدود بعمل نیامده لذا طبق تقاضای کتبی نامبرده در خواست تعیین حدود اختصاصی نموده ؛تعیین حدود اختصاصی به استناد تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۳۰ از ساعت ۹ الی ۱۱ صبح در محل شروع بعمل خواهد آمد اینک به موجب این آگهی از متقاضی و کلیه صاحبان املاک مجاور طبق ماده ۱۴ قانون ثبت دعوت میشود که در وقت مقرر در محل حضور بهم رسانند واحواصا مجاورین به حدود و حقوق ارتقایی طبق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تعیین حدود تا ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/ ۰۵/ ۰۲

محمود مغفوری م/الف. ۲۱۹۰

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میناب

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی نوبت اول مرحله دوم شرکت تعاونی مصرف فروشگاه‌های زنجیره‌ای شهید منصور ستاری (شمسی)

جلسه مجمع عمومی عادی نوبت اول شرکت تعاونی شهید منصور ستاری (شمس) طبق آگهی دعوت مورخه ۱۴۰۳/۰۵/۲۴ رأس ساعت ۸:۰۰ صبح روز چهارشنبه در محل دفتر مرکزی شرکت تعاونی واقع در خیابان پیروزی انتهای خیابان بیمارستان فجر تشکیل می گردد. بدینوسیله از نمایندگان محترم اعضاء تعاونی دعوت بعمل می‌آید تا در زمان و مکان فوق الذکر در جلسه مجمع عمومی شرکت فرمایند. در ضمن داوطلبان تصدی سمت بازرسیمن موقتند حداکثر ۸ روز پس از انتشار آگهی درخواست خود را به همراه فرم مربوطه و روگرفت شناسنامه و کارت ملی به دفتر تعاونی شهید منصور ستاری (شمس) تحویل نمایند.

دستور جلسه:

۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسان قانونی
۲- طرح و تصویب عملکرد سال ۱۴۰۲ تعاونی شامل ترازنامه، حساب سود و زیان، سایر گزارش‌های مالی و پیشنهادات هیئت مدیره تعاونی
۳- اتخاذ تصمیم نسبت به ذخایر و چگونگی تقسیم سود سال ۱۴۰۲
۴- اتخاذ تصمیم نسبت به افزایش سرمایه در حدود قوانین و مقررات
۵- تعیین ختمشی و برنامه‌های تعاونی و تصویب بودجه سال ۱۴۰۳
۶- انتخاب هیئت بازرسان تعاونی طبق مقررات
۷- تعیین روزنامه رسمی کثیرالانتشار جهت انتشار آگهی

تاریخ چاپ آگهی: سه‌شنبه ۱۴۰۳/۰۵/۲۰

هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت تعاونی مصرف فروشگاه‌های زنجیره‌ای شهید منصور ستاری (شمس)

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت کارخانجات تولیدی آرد و مواد غذایی بوشهر سهامی خاص ثبت شده بشماره ۱۲۰ و شناسه ملی ۰۳۲۰۰۱۲۷۳۳
از کلیه سهامداران شرکت و نمایندگان قانونی آنها دعوت بعمل میاید که در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در روزسه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۶ ساعت ۱۴ محل دفتر شرکت به آدرس تهران میدان ونک خیابان ملاسرا کوجه مفتا پلاک ۲۵ واحد ۱۴ جهت پاره‌ای تصمیمات بشرح دستور جلسه تشکیل میگردد حضور بهم رسانند.ضمناً در صورت حضور نمایندگان قانونی سهامدار ، مستندات قانونی نمایندگی ۳ روز قبل از تشکیل جلسه به هیات مدیره شرکت به آدرس فوق الاعمار ارائه گردد. دستور جلسه: ۱- انتخاب بازرسیمن اصلی و علی البدل ۲- انتخاب اعضای اصلی هیات مدیره ۳- اتخاذ روزنامه کثیرالانتشار ۴- تمسیم گری در خصوص امور داخلی شرکت

هیات مدیره شرکت کارخانجات تولیدی آرد و مواد غذایی بوشهرسهامی خاص

مدیریت آموزش و پرورش منطقه ۱۲ در نظر دارد املاک مشروحه ذیل را از طریق مزایده عمومی با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (www.setediran.ir) به صورت الکترونیکی واگذار نماید :

۱. مغازه پلاک ۱ جنب هنرستان امام صادق واقع در خیابان ری .پایین تر از میدان قیام - روبروی پارک کوثر خیابان انبار گندم
۲. مغازه پلاک ۳ جنب هنرستان امام صادق واقع در خیابان ری .پایین تر از میدان قیام - روبروی پارک کوثر خیابان انبار گندم
۳. مغازه پلاک ۵ جنب هنرستان امام صادق واقع در خیابان ری .پایین تر از میدان قیام - روبروی پارک کوثر خیابان انبار گندم
۴. مغازه پلاک ۱ جنب هنرستان امام صادق واقع در خیابان ری .پایین تر از میدان قیام - روبروی پارک کوثر خیابان انبار گندم
۵. مغازه پلاک ۶ جنب هنرستان امام صادق واقع در خیابان ری .پایین تر از میدان قیام - روبروی پارک کوثر خیابان انبار گندم
۶. مغازه پلاک ۴ جنب هنرستان راهیان قدس واقع در بهارستان - خیابان مصطفی خمینی. چهارراه پانزده خرداد
۴. کارگاه شمالی هنرستان راهیان قدس واقع در بهارستان - خیابان مصطفی خمینی. چهارراه پانزده خرداد
شرایط عمومی و توضیحات بر گزارى مزایده دستگاه اجرایی
۱. برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده (در صورت وجود هزینه مربوطه) ، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم ، از این طریق امکان پذیر می باشد .
۲. کلیه اطلاعات موارد اجاره شامل مشخصات ، شرایط و نحوه اجاره در برد اعلان عمومی سامانه مزایده قابل مشاهده ، بررسی و انتخاب می باشد .
۳. علاقه مندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی (توکن) با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند .

مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه : ۱۴۵۶-۰۱۲

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی چند منظوره شاهد شهریار به شماره ثبت ۲۹۲

انتشار آگهی نوبت اول ۱۴۰۳/۰۵/۰۲

جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی چند منظوره شاهد شهریار رأس ساعت ۱۵:۰۰ روزجمعه مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۹ در محل سالن شباهنگ به آدرس شهریار بلوار آردگان تشکیل می گردد. لذا از کلیه اعضاء دعوت میشود با در دست داشتن برگه

سهام و یا دفترچه عضویت رأس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا وکیل نماینده کتبا معرفی نمایید. ضمناً به اطلاع می

رساند که به موجب ماده ۱۹ آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی، تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر یک رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود. اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۸ در محل شرکت تعاونی شاهد حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی استان بوشهر (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۶۷۵۵ و شناسه ملی ۰۰۷۴۴۲۵۱۰۸۴

به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی استان بوشهر (سهامی خاص) می رساند که جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت مذکور رأس ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۴ در محل سالن جلسات ساختمان شماره یک سازمان جهاد کشاورزی استان بوشهر برگزار می گردد .

بدینوسیله از کلیه سهامداران و نمایندگان قانونی صاحبان سهام دعوت بعمل می‌آید تا با در دست داشتن معرفی نامه از تشکیل خود در روز و ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند .

دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده : ۱- انتخاب اعضای هیات مدیره

هیات مدیره شرکت صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی استان بوشهر

آگهی مجمع عمومی عادی سالیانه (نوبت دوم) شرکت تعاونی سهام عدالت شهرستان اسلامشهر
بدینوسیله از کلیه اعضای محترم دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه (نوبت دوم) این شرکت در ساعت ۹/۳۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۶ در محل شرکت واقع در اسلامشهر بلوار شهید برنده سیفی نبش ۸ متری فرعی ساختمان شهید قاسمی تشکیل می‌شود حضور بهم رسانید .

دستور جلسه : ۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس
۲- قرأت و تصویب صورت‌های مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
۳- تصویب بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰۳
۴- تعیین پاداش بازرس و حق جلسه هیئت مدیره
۵- تعیین انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
۶- انتخاب بازرس

ملاحظات : ۱- در صورتی‌که حضور عضوی در جلسه میسر نباشد می‌تواند حق حضور و اعمال رأی از سوی خود را به نماینده تام‌الاختیار اعطا نماید توضیح این‌که تعداد آرای وکالت هر عضو حداکثر سه رأی و غیر عضو یک‌رای مجاز می‌باشد.

۲- داوطلبان سمت بازرس از تاریخ چاپ آگهی به مدت ۵ روز فرصت دارند با مدارک لازم به دفتر شرکت تعاونی سهام عدالت مراجعه نمایند.

هیئت مدیره شرکت تعاونی سهام عدالت شهرستان اسلامشهر

مستول واحد اجرایی اسناد رسمی کارخانه احمد جهانگیر